COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.

Processo de Licitação nº 065/2020
Pregão Presencial nº 040/2020
Registro de Preço nº 035/2020

EXTRATO DE CONTRATO

Nº DO CONTRATO: 138/2020.
PARTES: Município de Recreio, Contratante eWHITE MARTINS GASES
INDUSTRIAIS LTDA, Contratada.
OBJETO:Oxigênio Medicinal e Locação de concentrador para atender a

demanda da Secretaria Municipal de Saúde

VALOR: R$10.450,00 (dez mil e quatrocentos e cinquenta reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Material de Consumo3.3.90.30.00
Ficha: 151/151/151/404/404
Fonte: 102/155/159/154/161
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
3.3.90.39.00
Ficha: 153/153/153/406/406
Fonte: 102/155/159/154/161

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo
Licitatório nº 065/2020– Pregão Presencial n° 040/2020– Registro de Preço nº
035/2020 – Ata de Registro de Preço nº 091/2020.
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, PREFEITO MUNICIPALDE
RECREIOPELO CONTRATANTE,Bruno Pellucci e Sérgio Morais Mesquita
Júniorpela CONTRATADA WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA,
Sabrina da Silva Rezende Fiorezi e Janete Ferreira Rezende como
testemunhas.